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Lénda: THIRRJE E MBLEDHJES JASHTE RRADHE TE KESHILLIT

E nderuar Znj. Kryetare!

KESHILLIT BASHKIAK KORCE

Bulevardi Shén Gjergji, Lgj.12, 7001, Korsé

N¢& bazg t& nenit 53, pika 3, germa a) t&€ Ligjit Nr. 139/2015 “Pér vetégeverisjen vendore” kérkoj
g 5]

thirrjen e njé mbledhje jashté rradhe t& Késhiilit Bashkiak Korcé pér té€ shqyrtuar materialin pér

‘Dhénie trualli pér ndértimin e ambulancave né fshatrat Voskop, Turan, Lavdar dhe miratimin e

marréveshjes té bashképunimit sipas materialit bashkéngjitur”.

Shqyrtimi 1 k&tij materiali &shté 1 nevojshém pér vijimin e procedurave t€ metejshme pér

ndértimin e tre Qendrave Shéndetésore né Fshatin Lavdar, Voskop dhe Turan, si njé nevojé e
domosdoshme pér komunitetin e zonés.

Theksojmé se ndértimi 1 k&tyre Qendrave Shéndetésore financohet nga shogata Gjysméhéna e

Kuge.

Kérkoj miratimin tuaj pér thirrjen e k&saj mbledhjeje jashté rradhe.

Ju faleminderit p&r bashk&punimin!




